
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 178

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:18:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2016

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2016 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2016 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2017 00:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APROXIMADAMENTE 5.376 (CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E SEIS)
CESTAS BÁSICAS, DIVIDIDAS E DISTRIBUÍDAS POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
DESTINADAS AOS SERVIDORES ATIVOS, EFETIVOS, COMISSIONADOS, INATIVOS E
PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE APROXIMADAMENTE 5.376 (CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E SEIS)
CESTAS BÁSICAS, DIVIDIDAS E DISTRIBUÍDAS POR PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
DESTINADAS AOS SERVIDORES ATIVOS, EFETIVOS, COMISSIONADOS, INATIVOS E
PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2016 00:00:00 Edital Atualizado Baixar

16/11/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb25bbeb21d5f9d75aefc40a52c8cfa6.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4afccc16dfe1b39e5818db6615d25eb6.pdf

